
第４号様式（第６条関係）

19

8

株式会社生杉建設

株式会社協栄土建

株式会社弘和建設工業

株式会社後藤田組

正和建設株式会社

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

54,280,000

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

27繰.北進小中学校講堂他2非構造部材耐震改修工事

平成28年 5月12日

6

59,529,600

千歳市役所教育委員会庁
舎　１階会議室

55,120,000

57,736,800

54,300,000

備考

54,400,000

53,700,000

55,000,000

落札

13

7

54,200,000

53,850,000

千翔建設株式会社

株式会社丹波組

千歳建設株式会社

54,200,000

9

10

55,000,000

53,460,000

中山建設株式会社

緑建工業株式会社

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

千歳市告示第70号による。


